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Aménagement n° 34
Semaine 34 - du 20 aoit au 26 aoit 2016

DATE

INTITULE
ECRAN

MODIFICATION

NOUVEL
INTITULE

CONTEXTE

TARIF B 30" EN EUROS

TARIF A 30" EN EUROS

TARIF E 30" EN EUROS

TARIF T 30" EN EUROS

samedi 20 aoit 2016

samedi 27 aoit 2016

lundi 22 aoit 2016

mardi 23 aoidt 2016

mardi 30 aoit 2016

mercredi 24 aoit 2016

mercredi 3 aolt 2016

mercredi 31 aoit 2016

jeudi 25 aoiit 2016

jeudi 11 aoit 2016

vendredi 26 aoit 2016

Le samedi 27 et
dimanche 28 aoit 2016

samedi 27 aoit 2016

dimanche 28 aoit 2016

2058

2088

2108

2158

2240

2240

2340

2240

2038

2098

2138

2198

2497

2048

2078

2148

2178

2018

2048

2230

2240

2340

2420

837

927

957

1027

1057

nzz

ns7

1227

1257

1627

1657

1727

1757

1850

1908

1918

1928

2018

2028

1757

1850

1908

1918

1928

837

927

957

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

CREATION

GLISSEMENT

SUPPRESSION

CREATION

CREATION

SUPPRESSION

GLISSEMENT

CREATION

SUPPRESSION

CREATION

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

CREATION

GLISSEMENT

SUPPRESSION

CREATION

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

GLISSEMENT

SUPPRESSION

SUPPRESSION

CREATION

SUPPRESSION

SUPPRESSION

GLISSEMENT

GLISSEMENT

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

2048

2078

2148

2168

2178

2168

2168

2330

2168

2168

2058

2088

2108

2158

2188

2178

2058

2088

2108

2158

2168

2347

2417

Panw stars / Le zap
Coupure Le zap
Coupure Le zap
Coupure Le zap

Coupure Le zap

Coupure Le zap

Air collision / Ice : tempéte de glace aux USA

Coupure Ice : tempéte de glace aux USA

Coupure American pickers

Coupure American pickers
Panw stars / True justice
Coupure True justice
Coupure True justice
Coupure True justice

Coupure True justice

Coupure True justice
Pawn stars / La lére fois que {ai eu 20 ans
Coupure La lére fois que j'ai eu 20 ans
Coupure La lére fois que j'ai eu 20 ans

La lére fois que jai eu 20 ans / Madame Irma

Plus qu'un destin : la story de Céline Dion / Céline.. Une
seule fois

Coupure Céline.. Une seule fois

Coupure Programmes de nuit

ANCIEN | NOUVEAU

ANCIEN | NOUVEAU

1200 € |inch é| 1000 € |inch é
1800 € |inch é | 1700 € |inch é
1800 € |inch é | 1700 € |inch é
1600 € 1500 €
1600 € |inch é| 1500 € |inch é
1600 € 1500 €
1600 € 1400 €
1100 € | inch é| 700€ |inch é
1900 € 1400 €
1900 € 1400 €
1200 € |inch é| 800€ |inch é
2300 € |inch é | 1000 € |inch é
2300 € |inch é | 1000 € |inch é
1600 € 800 €
1600 € |inch é| 800€ |inch é
1600 € 800 €
1200 € |inch é | 1000 € |inch é
2800 € |inch é | 2300 € |inch é
2800 € |inch é | 2300 € |inch é
1600 € |inch é| 1500 € |inch é
1900 € 1700 €
1100 € | inch é| 800€ |inch é
900 € | inch é| 700€ |inch é

600 €
1000 €
1300 €
1400 €
1400 €
1400 €

inchangé
inchangé
inchangé

800 €

800 €

800 €
1000 €
1200 €

inchangé

2100 €
2100 €
2100 €
1000 €

inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé

600 €

800 €

900 €

1600 €

1900 €

2000 €

2000 €

1600 €

1600 €

1400 €

800 €

800 €

800 €

900 €

1000 €

1500 €

1500 €

2000 €

2000 €

1000 €

800 €

800 €

1200 €

1200 €

1400 €

600 €

800 €

1200 €

ANCIEN

NOUVEAU

1700 € | inchangé
2500 € | inchangé
2500 € | inchangé
2220 €
2200 € | inchangé
2200 €
2200 €
1500 € | inchangé
2700 €
2700 €
1700 € | inchangé
3200 € | inchangé
3200 € | inchangé
2200 €
2200 € | inchangé
2200 €
1700 € | inchangé
3900 € | inchangé
3900 € | inchangé
2200 € | inchangé
2700 €
1500 € | inchangé
1300 € | inchangé

800 €
1400 €
1800 €
2000 €
2000 €
2000 €

inchangé
inchangé
inchangé

1100 €
1100 €
1100 €
1400 €
1700 €

inchangé
2900 €
2900 €
2900 €
1400 €
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé

800 €

1100 €

1300 €

ANCIEN | NOUVEAU

3570 € | inchangé

3570 € | inchangé
3570 € | inchangé
3570 €
3570 € | inchangé

2 500 € | inchangé

2 500 € | inchangé
980 € | inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé

inchangé




Du lundi au vendredi,
du 22 au 31 aoit 2016

1027

1057

nzz

ns7

1327

1357

1427

1457

1527

1557

1627

1657

1727

1757

1908

1918

1928

1958

2008

2018

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

TARIF

900 €
900 €
900 €
900 €
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
900 €
1300 €
2000 €
2800 €
2800 €

1500 €

1400 €

1400 €

1400 €

1400 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

700 €

800 €

1000 €

1200 €

1500 €

2000 €

1200 €

1300 €
1300 €
1300 €
1300 €
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
1300 €
1800 €
2800 €
3900 €
3900 €

2100 €

inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé
inchangé

inchangé

Contacts Planning Régie :

01.71.35.-.-
Jean-loic Farré

Sarah Barcelo

Patricia Champion
Yamina Chatto

Fabien Chesneau
Marie-Laure Deroubaix
Ghenima Djamer
Stéphanie Eeckhout
Valérie Francois

Olivier Grout

38.82

54.58
54.24
54.34
5435
54.37
54.53
54.55
54.44
54.62
54.70

Ramata Gueye
Jimmy Borne
Pascale Jicquello
Julie Neveu
Caroline Poitreau
Ludivine Questel
Mélodie Rossi
Coralie Thibault

Benjamin Villalba

5471

5517

5478
55.20
55.29
5532
54.88
55.53
55.57

Si vous souhaitez recevoir ce document par e-mail, abonnez-vous & la liste de diffusion.

Envoyez un e-mail & 'adresse suivante : canal.regie@canal-plus.com

en indiquant comme objet : abonnement

et en précisant vos coordonnées : prénom, nom, tél, fax, fonction et entreprise.




